NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90122/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 14 de outubro de 2025
Data de Abertura: 3 de novembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP - AMPLA PARTICIPAÇÃO - UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, que
tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA O SERVIÇO DE VIDEOCIRURGIA, para
atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será
realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 03/11/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 993.359,40
Processo nº 13.080/2025
Local de retirada do Edital na íntegra: www.gov.br/compras e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287 / E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão Permanente de Pregão I

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13543/CK-PIB-7Q_u_ikmy20srt0PKVwejp50J.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19765/ir7NzUYz8uT5gOpWNGW6WxC8yQOJUcoR.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19756/6PK5nRW-wSAS3qRW4c06RZATgiw3pH20.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19708/LIgGRIbAZlNbQFJRu-g_MqVkfQOAkxDV.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19616/aetJiU7zEqtFOEKHu3vsSNzpsw6E6FF6.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19579/ifIQMW9Mc9LhhP_qFafJLNo3gAByaFBc.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19349/kPIHUywMr7gn3c1CWzvT9ahMwmysH1Rn.PDF

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacaoView/licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13543/CK-PIB-7Q_u_ikmy20srt0PKVwejp50J.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19765/ir7NzUYz8uT5gOpWNGW6WxC8yQOJUcoR.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19756/6PK5nRW-wSAS3qRW4c06RZATgiw3pH20.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19708/LIgGRIbAZlNbQFJRu-g_MqVkfQOAkxDV.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19616/aetJiU7zEqtFOEKHu3vsSNzpsw6E6FF6.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19579/ifIQMW9Mc9LhhP_qFafJLNo3gAByaFBc.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19349/kPIHUywMr7gn3c1CWzvT9ahMwmysH1Rn.PDF